

JUSTIFICATION:

1. Human Resources: Project Assistant, Project Coordinator, Conference Coordinator, Seminar Coordinator part-time olarak çalışacak ve Project Secretary full-time olarak çalışacak.

Project Coordinator, projenin tamamından sorumlu olup tüm İstanbul ekibinin görevlerini yürütmesinde eşgüdümü sağlamak, proje programının içeriğinin tam uygulanmasının takibini yapmak, paydaşlar arası iletişimi sağlamak ve İstanbul ofisini oluşturmak ve yönetmek. Konferans ve Seminer Koordinatörlerinin etkinlik çıktılarını kontrol edip, kapanış raporlarını hazırlamak. Proje görünürlüğü ile ilgili fiziksel ve çevrim içi malzemelerin tasarımı ve uygulama alanlarının kararlaştırılması; üniversite içinde ve dışında yer alan tüm resmi kurumlarla iletişim ve koordinasyonun sağlanması ve gerekli evrak işlerinin zamanında yerine getirilmesi. 100'er kişilik toplam 2000 kişiye yönelik olarak yapılacak 20 toplantının organizasyonunu yapacak. Tüm akademik birimlerle ilişkiye girilerek öğrenci katılımının sağlanması ve yoklama alınması, konuşmacıların organizasyonu ve teknik gereksinimlerinin temin edilmesi. Toplantı salonunun tedarik edilmesi, görünürlük gereklerine uygun olarak hazırlanması ve toplantı sonrası işlemlerinin gerçekleştirilmesi. Marmara Üniversitesi'nde verilecek olan bilgilendirme eğitim içeriklerinin hazırlanması, bu amaçla bölüm yetkilileriyle görüşülerek akademik koordinasyonun sağlanması; eğitimin organizasyonu ve eğitim süreçlerinin izlenmesi; raporlanması ve katılımcılara yönelik hazırlanacak materyallerin temini ve dağıtılması; öğrencilerin bilgilerinin değerlendirilmesi için giriş ve çıkış anketlerinin hazırlanması ve uygulanması; sertifikaların kontrolü ve dağıtımı; derse devamı düzenli olanlar arasından en başarılı üç kurs katılımcısının belirlenmesi ve başarı ödülleri düzenlenecek sertifika dağıtım töreninde verilmesi; kurs katılımcılarının seçim sürecinin yürütülmesi ve başarı değerlendirme sınavlarının takibi; kapanış raporları için sertifika programı çıktılarının proje koordinatörüne sunulması.

Project Assistant, Proje kapsamında öngörülen harcamaların düzenli yapılması ve belgelerin toplanmasını sağlamak amacıyla proje koordinatörüne destek olmak; seminer katılımcılarının gündelik şehir içi seyahat ve işlerinin organizasyonu için piyasa araştırması yapmak ve alınan teklifleri Koordinatöre sunmak. Söz konusu hizmet alımlarının anlaşma içeriklerine göre uygunluğunun düzenli olarak kontrol etmek. Proje görünürlüğü ile ilgili fiziksel ve çevrim içi malzemelerin temini için piyasa araştırması yapmak ve alınan teklifleri koordinatöre sunmak. Tüm süreçteki görevleri ile ilgili Koordinatörü düzenli olarak bilgilendirmek.

Project secretary bütün büro işlerini ve tüm sekreteryaya hizmetlerini Avrupa Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde bu proje için kurulacak büroda full time çalışmak; diğer koordinatörlerden gelen belge ve evrakları dosyalamak; yazışmaları hazırlamak; öğrencilerin her türlü teknik işlemleri ile ilgili evrak işlerinin takibini yapmak; tüm ofisin bakım ve işleyişinden sorumlu olmak; katılımcılara yönelik periyodik duyuruların yapılması, projenin tanıtımına ve uygulamasına yönelik web işlemlerinin yapılması

2. **Local Transportation for Seminar Students (40 euro for 5 months)**

Seminer katılımcılarının toplu taşımadan yararlanmaları amacıyla İstanbul kart temini ve ulaşım güzergahlarının merkezi noktası olan Söğütlüçeçme'den Üniversite kampüsüne kadar ücretsiz servis araçlarıyla (Shuttle) taşınması.

3. **Equipment and Supplies;** Notebook computer for Office and award of merit for 3 most successful students, sınavlarda en başarılı üç öğrenciye bilgisayar verilerek devamın ve kursa ilginin sağlanması hedeflenmektedir. İŞKUR başarı sırasına göre öncelik verecek. Proje için oluşturulacak ofiste kullanılmak üzere bir adet fotokopi makinası, projector screen ve projectora ihtiyaç duyulmaktadır.

Copy machine, kurs sırasında ortaya çıkacak ihtiyaçlar doğrultusunda ders materyallerinin çoğaltılması, tüm diğer birimlerle yapılacak yazışmalar ve üretilecek belgelerin basımı ve ekipmanın aynı zamanda scanner (tarayıcı) olarak da kullanılacaktır.

Projector Screen ve Projector : Proje sunumlarında ve eğitimde esnasında kullanılmak üzere bir adet projectör ve projector perdesine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda birer adet adaptör ve sunum kumandası da gerekmektedir.

Ventilation system for Office room: Üniversite yerleşkesi çevresinde ofis kiralalarının çok yüksek olması ve kısa süreli (bir yıl) kiralama olanaklarının çok kısıtlı olması dolayısıyla ofis ihtiyacının Üniversite içinden karşılanması zarureti doğurmuştur. Pandeminin gerektirdiği sosyal mesafe ise Üniversite'nin mevcut kapalı alanlarının sınırlandırılmasına ve kullanım imkanlarının azalmasına neden olmuştur. Bu sebeple, Üniversite tarafından projenin kullanımına sunulan ve panellerle iki ayrı bölüme ayrılabilen bitişik ofis odasının havalandırma veya dışarıya açılan penceresi bulunmamaktadır. Herhangi bir havalandırma imkanının olmadığı bu alanda personel çalıştırılabilmesi için işgüvenliği ve çalışan sağlığı açısından dışarıdan temiz hava sağlayacak hava kanalları yoluyla renovasyonu zorunludur.

Office consumables and supplies olarak da toner, kağıt ve benzeri materyaller proje süresince yukarıda tanımlanan görevlerin yerine getirilmesinde kullanılacaktır.

4. –

5. **Other costs and services:**

Publications Proje ile ilgili bir kitap basılacak. Bu kitap, projenin amacı, içeriği, süreçlerini, karşılaşılan zorlukları (challenge) ve başarıları içerecektir. Bu yolla, projenin sosyal çıktıları açısından istihdam politikasını yönlendirecek en iyi uygulamalara örnek teşkil edecek bir örneğin geniş kitlelere sunulması amaçlanmaktadır. Bu kitabın ilgili makamlara ve sosyal taraflara sunulmasıyla, benzer sosyal gruplara yönelik çalışmaların teşvik edilmesi ve sayısının artması hedeflenmektedir.

Evaluation cost olarak da öğrencilerin başta ve sonda sahip oldukları bilgilerin değerlendirilmesi için hizmet satın alınacak. Projenin amaç ve çıktılarının değerlendirilebilmesi adına bu çalışmaya ihtiyaç bulunmaktadır.

Cost of seminar lectures En az 30'u kadın olmak üzere, 50 üniversite öğrencisi veya yeni mezun seminer katılımcılarına yönelik olarak (i) Dijital Okuryazarlık, (ii) Dijital Pazarlama ve E-Ticaret, (iii) Dijital İletişim / Veri Analizi / Veri Dağıtımı üzerine sertifika programları uygulanacaktır. Her modül 60 saat sürmekte, sertifika programının toplamı ise 180 saat olup, 5 aylık sürede tamamlanacaktır. Pandemi koşullarındaki sosyal mesafenin dikkate alınması ve pedagojik açıdan hedeflenen

amaca ulaşabilmesi için katılımcıların 25'er kişilik iki karma grup halinde eğitime alınması uygun görülmüştür.

Cost of Conference lecturers

Marmara Üniversitesi'nde gençlere ve öğrencilere yönelik insana yakışır bir iş geleceği bilinci ve farkındalığı oluşturmak amacıyla kapsamlı bilgilendirme konferansları düzenlenecektir. Pandemi koşulları da dikkate alınarak 200 kişi kapasiteli salonda en fazla 100 kişinin katılacağı 20 toplantı serisi şeklinde yapılacak etkinlikler Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü'nde gerçekleştirilecektir. Bilgilendirme sunumları için uzman bir konuşmacı ücret karşılığında davet edilecektir.

Cost of Catering for conference participants

Tanıtım Konferansına katılacak gençlere ve öğrencilere yönelik coffee break ikramı.

Cost of lecture material for seminar students

Sertifika programına katılacaklara yönelik olarak öğretim elemanları tarafından öngörülecek kitap, ders notu vb. her türlü ders materyalinin tedariki amacıyla kullanılacaktır.

Reading material for conference participants

Tanıtım konferansına katılacak gençlere ve öğrencilere yönelik dijitalleşmeyi konu alan bir kişisel gelişim kitabı verilecektir.

Promotional material for conference and seminar participants

Görünürlük hedefine uygun olarak, etkinliğin daha geniş kapsamlı kitlelere ulaşması amacıyla üzerinde AB logolu şemsiye tedarik edilecek ve hem tanıtım konferansına katılan gruba hem de sertifika programının katılımcılarına dağıtılacaktır.

6. Other

Meal for 50 seminar students

Seminer'e katılacak 50 öğrencinin derslere geldikleri günlerde öğle yemeği ihtiyacını karşılamak için yakın bir yerde yemek servisi sağlanacaktır.

Coffee break for 50 seminar students (1 euro per person)

Ayrıca seminer öğrencileri için seminer başlangıcı ve arasında kahve servisi sağlanacaktır.